
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 2/2024 
čj.: ČAS-PKAS 2/24/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 15. 2. 2024 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová, J. Pšajdl,  
A. Ujkanovičová, R. Sladký, D. Benešov                 

 
  Omluveni:      
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 1/22 

2. Hodnocení halové mistrovství Plzeňského kraje dorostu - dospělí  

3. Příprava halové mistrovství Plzeňského kraje žactva  

4. Školení trenérů a rozhodčích 

5. Příprava LODM, Příprava nominačního závodu pro LODM 

6. Atletická akademie  

7. Poděkování medailistům 

8. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 1/24.  

 
Ad 2) Hodnocení halového mistrovství Plzeňského kraje dorostu – dospělí   

VV projednal jednotlivé body mistrovství. 
Pan Konop zmínil pozitivní hodnocení ostatních účastníků mistrovství, včetně pronajímatele haly 
Olympu Praha. Pan Jiří Bastl sdělil ekonomické zhodnocení mistrovství.  
 
Ad 3) Příprava halového mistrovství Plzeňského kraje žactva  

VV projednal jednotlivé body příprav mistrovství.  
Informace o parkování a dopravě budou zaslány na oddíly. Zodp. M. Neuvirt  
V pátek 16. 2. bude na stránkách ČAS, PKAS zveřejněn seznam vyřazených závodníků a upravený časový 
pořad. Zodp. J. Pšajdl, M. Neuvirt  
 
Ad 4) Školení trenérů a rozhodčích  
PKAS připravuje v měsíci březnu tyto školení:  

• Školení trenérů atletické přípravky, termín: 3. 3.   
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/546 

• Školení rozhodčích 3. třídy, 16. 3. 
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/551 

• Doškolení / Prolongační seminář pro rozhodčí 3. třídy, 16. 3.   
Přihláška: https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/552 
 
Ad 5) Příprava LODM, Příhraniční spolupráce s bavorskými atletickými kluby 
30. ledna proběhla schůze Bavorského atletického svazu a zástupců PKAS. Tématem schůze bylo 
zapojení bavorských klubů do soutěží PKAS. Zdeněk Šilhánek přednesl VV projednávané body možné 
spolupráce. Prvním z kroků ke spolupráci bude účast „bavorských“ atletických klubů na nominačním 
mítinku pro LODM (Nýřany, 26. 5.). 
Do termínové listiny přidány dva nominační závody, které obsahují disciplíny z LODM.   

1) 8. 5., LODM mítink – Plzeň  
2) 26. 5., LODM mítink – Nýřany   

Komunikací s oddíly PKAS, sestavení trenérského týmu, zodp. vedoucí výpravy Plzeňského kraje 
A. Ujkanovičová. 

 
Ad 6) Atletická akademie  
Vedoucí AA, pan Vlastimil Šroubek, sdělil počty zařazených atletů do AA. 44 závodníků, z toho 37 SCM 
(dorost, junioři), 7 atletů 20–22 let. Tento seznam závodníků je již schválen ČAS. Proběhla informační 
schůzka všech členů akademie (12. 1.).  
VV konzultoval s vedoucím AA body, které byly připomínkovány v předešlých schůzích VV. 
  
Ad 7) Poděkování medailistům  
MČR v chůzi  
Aneta Dojčarová, Dky, 3000 m chůze - 1. místo (AK Škoda Plzeň) 
 
VV PKAS děkuje za reprezentaci Plzeňského kraje. 
 
 
 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/546
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/551
https://registr.atletika.cz/TrainingRegistration/Registration/552


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 8) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 4. 4. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Schválil: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

